
円（うち消費税 775,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

7,920,000

7,920,000

7,900,000

7,750,000 ○

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

(有)坂田建設

福地建設(有)

三郷建設工業(株)

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

尾崎建設(株)

設 計 金 額 7,920,000

予 定 価 格 7,920,000

最 低 制 限 価 格 5,540,000

入　札　結　果

執 行 日 令和５年５月１８日（木）　

契 約 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき選定した。

契 約 金 額 8,525,000

契 約 業 者
邑楽郡板倉町大字海老瀬5950

三郷建設工業(株)　代表取締役　宇津木啓眞

担 当 部 署 都市建設課　計画管理係

種 別 土木一式工事

概 要

町道維持修繕工事
　法面整形工　A=200.0㎡　　側溝設置工　L=150.0ｍ
　側溝蓋設置工　N=200枚　　側溝蓋撤去工　N=20枚
　ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ設置工　L=100.0ｍ

実 施 期 間 令和５年５月２４日　から　令和６年３月２２日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称
令和５年度
町道維持修繕工事（町内一円）

場 所 板倉町内一円



円（うち消費税 884,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

8,840,000 ○

8,930,000

8,950,000

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

尾崎建設(株)

(有)坂田建設

福地建設(有)

最 低 制 限 価 格 6,250,000

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

指 名 理 由 板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき選定した。

設 計 金 額 8,930,000

予 定 価 格 8,930,000

担 当 部 署 都市建設課　計画管理係

入　札　結　果

執 行 日 令和５年５月１８日（木）　

契 約 方 法 指名競争入札

実 施 期 間 令和５年５月２４日　から　令和６年３月２２日　まで

契 約 金 額 9,724,000

契 約 業 者
邑楽郡板倉町大字西岡新田421

尾崎建設(株)　代表取締役　尾崎政男

場 所 板倉町内一円

種 別 舗装工事

概 要

舗装維持修繕工事
　ｵｰﾊﾞｰﾚｲ工　 A=1,400.0㎡　　舗装打換工　A= 700.0㎡

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称
令和５年度
舗装維持修繕工事（町内一円）



円（うち消費税 170,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

1,760,000

1,700,000 ○

1,880,000

辞退

2,000,000

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

(株)フケタ設計

新井建築設計

(株)糸井建築設計事務所

(株)西岡設計

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

(株)阿佐美建築設計事務所

設 計 金 額 1,800,000

予 定 価 格 1,800,000

最 低 制 限 価 格 －

入　札　結　果

執 行 日 　令和５年５月１８日（木）　

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由 　板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ選定した。

契 約 金 額 1,870,000

契 約 業 者
館林市近藤町１７８－３２５ヤタガワコーポ２　１０１号

新井建築設計　代表　新井　英樹

担 当 部 署 教育委員会事務局　スポーツ振興係

種 別 設計業務

概 要

海洋センター改修工事設計業務
　鉄筋コンクリート平屋建　 延床面積 A=1,102.27㎡
　・改修工事詳細設計業務　　一式

実 施 期 間 　令和５年５月１９日　から　令和５年７月３１日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　 板倉町海洋センター改修工事設計業務委託

場 所 板倉町海洋センター


